
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 7 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem dotace)
1
 

2-02/1.1/83/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0083 

Název projektu: Moderní výuka s podporou ESF 

Název veřejné zakázky: Technické vybavení školy 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 

Předmětem zakázky je dodávka techniky s následujícími požadavky. 

 

 Záruční i mimo záruční servis v místě instalace do 24 hodin od nahlášení 

závady – bezplatné osobní převzetí a předání zařízení na místě 
zadavatele, bez nutnosti balit, zasílat nebo předávat přepravní službě. 

 Přímý telefonický kontakt na servisního technika, který nás bude mít na 

starosti s řešením technických problémů, nastavením techniky i po běžné 
pracovní době. 

 Instalace, zprovoznění a odzkoušení zařízení do 5 pracovních dnů od 
dodání v místě zadavatele s předáním dokumentace k obsluze v českém 

jazyce. 

 Instalace PC a notebooků dle požadavků (nebude se jednat o stejné 
instalace na všech zařízeních – např. někde bude MS Office 2010, někde 

2013,…) v sobě zahrnuje kompletní instalaci SW včetně všech service 
packů a upgrade, která jsou v danou dobu dostupná z Internetu pro 

jednotlivé SW, dle požadavků školy, ze školních instalačních médií, 

popř. jiného datového uložiště v jednom exempláři (SW od firem 
Microsoft (Windows 7 SP(××), Office 2010 (2013)), Zoner, Pinnacle 

Studio, Corel, Adobe Creative Suite, Nero, Autodesk (AutoCad, 

Inventor, 3D Studio Max, Publisher) komprimační SW, nastavení 
síťových tiskáren, Java, Google chrome, Adobe Reader,…)). Aktualizace 

ovladačů HW. Instalace bude možná pouze v běžné pracovní době. 

 V rámci licenčních smluv nebude možné předat zaměstnancům 
dodavatele licenční klíče k SW. Při instalaci SW, který bude vyžadovat 

zadání SN ještě na začátku, popř. v průběhu instalace, tak zaměstnanec 
firmy dodávající zařízení, který instaluje se telefonicky domluví se 

zaměstnancem školy, který dostane zadávání SN na starosti, aby ho 

zadal. 

 Předání konečné instalace všech PC a notebooků zarchivované 

v záložním souboru na externím přenosném USB disku dodaný firmou 

(je součástí celkové konečné ceny) - (SW Acronis). 

 Uživatelské zaškolení pracovníků, kteří budou se zařízením pracovat do 

5 dnů od zprovoznění zařízení. 

 Zaškolení správců ICT k servisním zásahům do zařízení po dobu záruky. 

Za účelem doplnění komponent (RAM, HDD, přídavné karty,…, 
výměna baterie na základní desce,…) bez nutnosti zásahu dodavatele 

a jeho placených služeb s touto činností spojených. 

 Rozšířené zaškolení učitelů a správců jsou-li požadavky ze strany 
zaměstnanců a správců školy – nejpozději do jednoho měsíce po měsíci 

práce a zkušeností se zařízením po předání. 

 Bezplatné zapůjčení zařízení po dobu opravy. 

 Délka záruky NESMÍ být podmíněna jakýmikoliv placenými servisními 

úkony ani jinými podmínkami, které by vyžadovaly dodatečné náklady 
na straně zadavatele. Pokud záruka vyžaduje dodatečné náklady, musí 

být zcela zahrnuty v nabízené ceně. Záruka musí být uvedena na celý 

počítač, notebook, bez výjimky. 

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 9. 12. 2013 

Název/ obchodní firma zadavatele, 

právní forma: 

Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední odborné učiliště, 

Nové Město nad Metují, Školní 1377 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 7 

Sídlo zadavatele: Školní 1377, 549 01 Nové Město nad Metují 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele, vč. kontaktních údajů 

(telefon a emailová adresa) 

Ing. Jaromír Holeček 

Tel.: 491 470 158 

E-mail: reditel@spsnome.cz 

IČ zadavatele: 14450453 

DIČ zadavatele: CZ14450453 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Ing. Jirman Jiří 

Mobil: 777 271 573 

E-mail: jiri.jirman@spsnome.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data 

zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

 Lhůta pro podání nabídek začne běžet dne 09. 12. 2013 08.00 hod. 

a skončí dne 20. 12. 2013 8.30 hod. 

 Při podání nabídky poštou je rozhodující pro podání nabídky datum 

a čas doručení nabídky, nikoliv datum podání nabídky na poště. 

 Dodatečné informace budou poskytovány do 15. 12. 2013 

 Předpokládaný termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy. 

Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá 

vyjmout některá jejich část, nebo lze z takto poškozené  obálky číst vložené 

údaje. 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka níže uvedených 

zařízení. 

Uvedené ceny s DPH celkem jsou ceny za všechna zařízení, ne za jeden kus. 

 

Dodávka č. 1 (cena za dodávku s DPH celkem 159 700,-) 

7 × Notebook  (cena s DPH celkem 126 000,-) 
Numerická klávesnice, min. úhlopříčka LCD 14", min. RAM 4 GB, min. HDD 500 GB, kromě standardních rozhraní 

(LAN, WIFI, Bluetooth, VGA, HDMI, USB, SD) navíc u 4 ks sériové RS 232, brašna, myš, plně 

kompatibilní s Windows 7 / Windows 8 64 bit CZ (Zaměstnanci zadavatele jsou na tyto programy vyškoleni a použití 

jiného SW by příjemci působilo mimořádné obtíže z důvodu elektronické komunikace zaměstnanců a nutnosti jejich 

proškolení, což by mělo za následek další přídavné náklady.), optická mechanika DVD +/- RW, síťová karta, 

audio výstup 3,5 mm 

 

 

1 × stolní PC  (cena s DPH celkem 17 400,-)   
Umožňující práci v CAD SW. Min. RAM 8 GB, min. HDD 500 GB, 3 roky záruka, oprava nebo výměna 

vadného PC do 2 pracovních dnů. USB 3, čtečka karet interní, výstup USB a zvukové karty 3,5 mm na 

čelním panelu PC, HDMI, plně kompatibilní s Windows 7 / Windows 8 64 bit CZ (Zaměstnanci 

zadavatele jsou na tyto programy vyškoleni a použití jiného SW by příjemci působilo mimořádné obtíže z důvodu 

elektronické komunikace zaměstnanců a nutnosti jejich proškolení, což by mělo za následek další přídavné náklady.), 

CPU min. 4300 bodů dle http://www.cpubenchmark.net - kompatibilní s x86/x64, optická 

mechanika DVD +/- RW, napájecí kabel 230 V, klávesnice USB + myš USB 
 

 

1 × tiskárna  (cena s DPH celkem 5 900,-) 

Laserová tiskárna umožňující duplexní tisk A4.  

 

1 × laminátor A3  (cena s DPH celkem 6 900,-) 
Možnost laminování dvou různých tlouštěk fólií včetně reverze. 

 

1 × LCD monitor 4:3 (cena s DPH celkem 3 500,-) 
3 roky záruka, oprava nebo výměna vadného monitoru do 2 pracovních dnů, úhlopříčka min. 20“ 
 

Dodávka č. 2 (cena za dodávku s DPH celkem 79 800,-) 

2 × sada Hlasovací zařízení  (cena s DPH celkem 79 800,-) 
Systém, který umožní provozovat hlasovací zařízení k vlastněnému SW EduBase poskytnutý firmou 

Dosli. Doporučujeme s touto firmou zkonzultovat. 

 

 

Dodávka č. 3 (cena za dodávku s DPH celkem 46 500,-) 

2 × Dataprojektor  (cena s DPH celkem 32 400,-) 
rozlišení nativní min. XGA (1024x768) 4:3; barevný světelný výkon min. 3100 ANSIlm; projekční 

poměr v rozsahu min. 1,3 – 2,2:1; vstupy HDMI, Mini D-sub 15-pin, LAN, USB, české menu; 

posuvný kryt objektivu; hlučnost ventilátoru do 33 dB; životnost lampy min. 6000 hodin v normálním 

režimu; brašna; záruka min. 3 roky na přístroj, záruka na lampu min. 3 roky nebo 2000 hodin. 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 7 

2 × Plátno  (cena s DPH celkem 7 200,-) 
Ručně ovládaná roletová projekční plocha, Formát obrazu 1:1, rozměr obrazu min. 190 × 190 cm, 

černý rámeček do 3 cm pro zvýšení kontrastu. Tubus plátna s možností montáže na stěnu nebo na 

strop; Projekční povrch matný bílý 

 

1× Kabeláž, držák, lišty, koncový panel,… (cena s DPH celkem 6 900,-) 
stropní držák projektoru s univerzálním adaptérem k uchycení projektoru, barva bílá, délka tyče až 

200 cm; Kabel VGA (male-male) 15 m plně osazený (DDC); nástěnný přípojný panel na zeď, min 1x 

VGA + audio 3,5 mm jack, 1x kompozitní video + audio na 3x RCA. Šroubovací terminál box na 

vnitřní straně konektorů. 

Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky v Kč: 

Níže uvedené ceny jsou ceny maximální a konečné. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dodávky č. 1 bez DPH 131 976,08 Kč 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dodávky č. 2 bez DPH 065 946,72 Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dodávky č. 2 bez DPH 038 427,60 Kč 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dodávky č. 1 s DPH 159 700,00 Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dodávky č. 2 s DPH 079 800,00 Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dodávky č. 2 s DPH 046 500,00 Kč 
 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky bez DPH 236 350,40 Kč 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky s DPH 286 000,00 Kč 

Typ veřejné zakázky Jedná se o výběrové řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba trvání 

veřejné zakázky 

Předpokládané datum zahájení plnění veřejné zakázky je ihned po podpisu 

smlouvy.  Ukončení plnění veřejné zakázky do 31. 01. 2013. 

 

Kupní smlouva s vítězným uchazečem bude uzavřena bez zbytečného odkladu 

po ukončení příjmu nabídek a jejich vyhodnocení. Uchazeč je svou nabídkou 

vázán min. po dobu 90 kalendářních dní od data jejího doručení zadavateli. 
Místa dodání/převzetí plnění: Informace o nabídce je možné předkládat buď doporučeným dopisem poštou, 

nebo osobně na sekretariátu školy na adrese: 

Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední odborné učiliště, 

Nové Město nad Metují, Školní 1377 

Školní 1377 

54901 Nové Město nad Metují 
Hodnotící kritéria: Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  

Zadavatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami uchazečů. 

 

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků 

a požadavků Zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska 

toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 

Zákona, a dále z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše uvedené 

hlediska, Zadavatel z výběrového řízení bezodkladně vyloučí. Vyloučení, 

včetně uvedení důvodů, Zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně 

písemně oznámí. 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících zadávací podmínky 

podle následujících hodnotících kritérií:  

 

Nejnižší nabídková cena (100%) 

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele: 

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Možno předložit originál či ověřenou kopii. 

Požadavek na uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce musí uvést kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, 

přímý telefon na kontaktní osobu a e-mailovou adresu. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 7 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Všechny listy nabídky musí být předložené v písemné formě a musí být spojeny 

tak, aby je nebylo možné vyjmout bez poškození spojení. Listy nabídky budou 

očíslovány vzestupnou řadou v pravém dolním rohu každého listu. Nabídka 

musí být odevzdána v jednom originálním vyhotovení. 

 

Originál nabídky musí být vložen do obálky, která bude uzavřena a na všech 

uzavřeních opatřena přelepením. Všechna přelepení doporučuje Zadavatel 

opatřit razítkem uchazeče nebo podpisem uchazeče nebo podpisem osoby 

oprávněné za dodavatele jednat. Obálka bude označena v levém horním rohu 

názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat oznámení podle § 71 

odst. 6 zákona (tj. vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek), a nápisem velkým tiskacím písmem „NEOTVÍRAT – 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ OPVK – NABÍDKA TVŠ“. 

 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování nabídky 

a způsob zpracování nabídkové 

ceny  

 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Požadavek, že Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění veřejné 

zakázky: 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném 

než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. 

 

Došlé nabídky nebudeme vracet. 

 

Obchodní a platební podmínky zadavatele 

 

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy opatřený razítkem a podepsaný 

oprávněnou osobou uchazeče (uchazeč doloží oprávnění výpisem z obchodního 

rejstříku nebo plnou mocí). 

 

Návrh smlouvy bude obsahovat následující ustanovení: 

 Záruka za jakost veškerého dodaného zboží. V případě prodloužené 

záruky bude uvedena ta delší. 

 

 Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím se splatnosti do 30 dnů ode dne doručení daňového 

dokladu kupujícímu. 

 Při zjevném poškození zboží (funkčním nebo mechanickém 

poškození) má kupující možnost jeho vrácení. Prodávající je povinen 

takto vrácené zboží vyměnit do 5 pracovních dnů. 

 Prodávající zajistí dodávku techniky na určená místa a zajistí jejich 

instalaci a ověření jejich funkčnosti na místě. 
 Návrh výše smluvních pokut pro uvedené situace dle obchodního zákoníku: 

prodlení dodavatele s realizací, prodlení s realizací záručního servisu, 

nedodržení servisních lhůt odstranění závady, nedodržení záruční doby 
a zápůjčky zařízení po dobu opravy. 

 

 Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty).   

 

Nabídku lze podat pouze na celé dílčí celky označené Dodávka č. 1, Dodávka 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 7 

č. 2 a Dodávka č. 3. Variantní podání nabídek není možné. 

Dodavatel musí respektovat pravidla pro publicitu OPVK a realizovat zakázku 

v souladu s těmito pravidly. 

 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, kdykoli do 

doby uzavření smlouvy. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 

Sb. 
Podmínky poskytnutí zadávací 

dokumentace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 
Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná uchazečům, musí být 

podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ www stránky ZS. 

 

Jméno: Jiří 

Příjmení: Jirman 

E-mail: jiri.jirman@spsnome.cz 

Telefon: 777 271 573 

 

V Novém Městě nad Metují dne 3. 12. 2013 

 ………………………………………   

 Ing. Jaromír Holeček   

 ředitel školy  

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 7 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka  

Název:  Technické vybavení školy 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název:  
Střední průmyslová škola, střední odborná škola a 
střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 
1377 

Sídlo:  Školní 1377, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ:  14450453  
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Jaromír Holeček 

Uchazeč  

Název:   

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail:   

IČ:   

DIČ:   

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:   

Kontaktní osoba:   

Tel./fax:   

E-mail:   
Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK 

 Cena celkem bez DPH: 
Samostatně DPH (sazba 
15 %):  

Samostatně DPH (sazba 
21 %):  

Cena celkem včetně DPH:  

Dodávka č. 1     

Dodávka č. 2     

Dodávka č. 3     

Osoba oprávněná za uchazeče jednat  

Podpis oprávněné osoby   

razítko  Titul, jméno, příjmení   

Funkce   

 
Obsah nabídky - seznam dokumentů s uvedením čísel a počtu listů a počtu příloh: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 7 

Příloha č. 2 
 

Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
(dle § 53, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 
 

Dodavatel  
Sídlo  
(dále jen Dodavatel) 

Dodavatel prohlašuje, 
že ke dni ____________ 

 
 je osobou trestně bezúhonnou (v souvislosti se zavedením trestní odpovědnosti právnických 

osob; viz zákon č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim 
a zákon č. 420/2011 Sb., o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim), 

 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný 
čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání 
úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy 
jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu, 

 nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu, 

 nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 

 není na majetek dodavatele prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 není v likvidaci, 

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

 nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

 není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 mu nebyla pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce dle zvláštního 
předpisu,  

 se nepodílel na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení. 

 
 
V ……………………..…, dne 
     Podpis a razítko statutárního zástupce dodavatele 
  


